ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2011 г.      № 5

       Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых  актов и проектов
нормативных правовых актов

                В  соответствии с Федеральным законом «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,Постановлением Правительства РФ  от 26 февраля 2010 года № 96 «Об утверждении Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов муниципального образования Володарское сельское поселение Лужского муниципального района.  /Приложение/

2.Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы  проектов муниципальных нормативных правовых актов  заместителя главы администрации Егорова А.И.

Глава администрации

Володарского сельского поселения                                                Н.В.Банникова